

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG278003  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-11-09T23:11:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:  
 HOTEL HYATT ZIVA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7092	42122	42122	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786010056001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 09994	7501943483460	DESP. ELEC. TR. HUM	1	1		C	4	1,968.40					1,968.40	7,873.60
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,873.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,259.78														
MR 94206	7501943485563	DESP. ELEC. JAB ESP	1	1		C	5	1,120.25					1,120.25	5,601.25
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,601.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 896.20														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													9	13,474.85
104200													.161 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	2,155.98
													TOTAL VENTA:	15,630.83

(QUINCE MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 2A64C9DA-66D1-4041-AB22-16C0610D492A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

L6jIwxHNLiViCDpGASQ3ASFrca0rPxNkML0zn0tgvP1lmSCw2oWumLxeroDZt6Ix7iPUjQB8U38LTF8jXlVaduIlGaLcrMZjeXDR9qhOHCCif+GGVlLdcbBsf3eMdf

+A4/CfJH2CJLS2DY9PE/Nmyni8MN/ZnEwFzxl/nmKHpaSXDD236nUPwDjAF68utjHL

+tanbkJnKs/IwISK4b3woxeR9zfWxBBj9kj3ocAyoyVXNdhIEuIHD3NZdP5LuV1mWMQJ8jfUeomfpxtkNQHQ9SWd3/ITlCpetaLmoLqWlFUJ0cvkVUj+e4mXEMedjECN4sf9rjCCLZzvG+1F7p59w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

jEsXPg7JZKefMLELnd79jOfSmf/dCd4eGh2G0fxXSF1Ww8BvcAYQPsfHnxMtfaz8xuB7q0T1g0nllACeluiAMhZT31NOOyni3PqqCwE3Qz3Li6win/8C/HkmK74BgqigchH3AxBahEkPv13AScwpLy9

DLsLcMM4gbmr+z7LvFVmS67YYvfk6CjNZKvUroc2GcJMIvmvH

+Zr5r5nrtlcuqEgerLgiHyQ4wY8SorbaSAKW0Fl/200sovvct3UpJcaDhwQsuG3beLrhn4Mu2rbK46AuEINWU77nnhBv5a6cOewKkOL/Ekm7b0vTrBDHk1eSDmjGvh2EbI1sz3vF3XwQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2A64C9DA-66D1-4041-AB22-16C0610D492A|2020-11-09T23:12:08|EEL961104G96|

L6jIwxHNLiViCDpGASQ3ASFrca0rPxNkML0zn0tgvP1lmSCw2oWumLxeroDZt6Ix7iPUjQB8U38LTF8jXlVaduIlGaLcrMZjeXDR9qhOHCCif+GGVlLdcbBsf3eMdf

+A4/CfJH2CJLS2DY9PE/Nmyni8MN/ZnEwFzxl/nmKHpaSXDD236nUPwDjAF68utjHL

+tanbkJnKs/IwISK4b3woxeR9zfWxBBj9kj3ocAyoyVXNdhIEuIHD3NZdP5LuV1mWMQJ8jfUeomfpxtkNQHQ9SWd3/ITlCpetaLmoLqWlFUJ0cvkVUj+e4mXEMedjECN4sf9rjCCLZzvG

+1F7p59w==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-09T23:12:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 122948

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

